
各位 

かがわ・⼭なみ芸術祭 2025AYAGAWA 

実⾏委員⻑ 井⼿上あや⼦・井⼿上美智⼦・森本ゆう⼦ 

かがわ・⼭なみ芸術祭 2025AYAGAWA へのご協賛のお願い 

謹啓 

 貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素よりはかがわ・⼭なみ芸術祭につきまして格別のご理解とご協

⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 

第６回「かがわ・⼭なみ芸術祭 2025AYAGAWA」は 10 ⽉ 25 ⽇㈯〜11

⽉ 16 ⽇㈰の⽇程で開催されることに決定しました。 

 全国から集まったアーティスト、地域住⺠、企業主の⽅々、学校関係

者の皆様が主役となって地域活性化に繋げてゆける⼿作りの芸術祭にし

たいと考えております。 

つきましては皆様からのご協賛が「かがわ・⼭なみ芸術祭」の貴重な

資⾦源でございます。貴殿のお⼒添えによりご協賛を賜りますよう⼼よ

りお願い申し上げます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては下記のようにご案内させていただ

きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹⽩ 



・個⼈  ・・・1 ⼝ 2,000 円〜（何⼝でも結構です） 

・商業者 ・・・1 ⼝ 5,000 円〜（何⼝でも結構です） 

・法⼈企業・・・1 ⼝ 10,000 円〜（何⼝でも結構です） 

 

※クラウドファンディングも実施予定です。その際には宜しくお願いいたします。 

（切り取り） 

・御⽒名 

・御住所 

・御⽀援⾦額 


